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Koko 39(42) 

Lanka Novita 7 veljestä 391 (kuusikko) ja 011 

(valkoinen), puikot 3.5 

 

 

OHJE: Luo vihreällä värillä 60 silmukkaa ja jaa ne tasaisesti neljälle puikolle, 15 s/puikko. Neulo 

joustinneuletta [1o, 1n] noin 3 cm. Neulo tämän jälkeen 1 krs oikein vihreällä. 

Aloita kirjoneule ruutupiirroksen 1. kerrokselta, lukien 

alhaalta ylös ja oikealta vasemmalle, ja toista 15 

silmukan mallikerta 4 kertaa. Neulo ruutupiirroksen 

kerrokset 2–31. Tämän jälkeen katkaise valkoinen 

lanka ja neulo sukka loppuun vihreällä. Neulo 

ruutupiirroksen jälkeen 2 krs oikein ja kavenna toisella 

yksi silmukka jokaisen puikon lopusta, neulomalla 2 s 

oikein yhteen. Näin jokaisella puikolla on 14 

silmukkaa. 

Aloita kantalapun tekeminen neulomalla I:n puikon 

silmukat oikein IV:lle puikolle. Puikolla on siten 28 

silmukkaa. Jätä muut silmukat odottamaan. Käännä työ 

ja neulo sileää neuletta: 

1 krs: (työn nurja puoli) Nosta 1 s neulomatta, lanka jää 

työn nurjalle puolelle ja neulo muut silmukat kiertäen 

nurin. Käännä työ. 

2 krs: (työn oikea puoli) Nosta 1 s neulomatta, lanka jää 

työn nurjalle puolelle, ja neulo muut silmukat oikein. 

Käännä työ. 



Toista kerroksia 1-2 yhteensä 10 kertaa [ = 20 krs].  

Aloita kantapohjan kavennukset. Neulo kantalapussa nurjan puolen kerrosta, kunnes toisessa reunassa 

on jäljellä 9 s. Neulo 2 s nurin yhteen ja käännä työ. Nosta 1 s neulomatta ja neulo oikein, kunnes 

reunassa on jäljellä 9 s. Tee ylivetokavennus (nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä 

nostettu s neulotun yli) ja käännä työ. Nosta 1 s neulomatta, neulo 11 s nurin ja neulo 2 seuraavaa s:aa 

nurin yhteen, käännä työ. Nosta 1 s neulomatta, neulo kunnes on jäljellä 11 s, tee ylivetokavennus. Jatka 

edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja keskiryhmässä on koko ajan 12 s. 

Poimi vapaille puikoille kantalapun molemmista reunoista (noin) 12 silmukkaa. Jaa kantapohja-puikolla 

olevat 12 s tasaisesti näille puikoille, 6 s molemmille. Kerroksen alkamiskohta on näiden silmukoiden 

välillä. Neulo 1 krs sileää neuletta kaikilla (noin) 64 silmukalla. 

Aloita kiilakavennukset. Neulo I puikon lopussa 2 viimeistä s:aa oikein yhteen ja tee IV puikon alussa 

ylivetokavennus. Toista kavennukset joka 2. krs, kunnes työssä on 52(56) s. Tasaa kaikille puikoille 

13(14) s. 

Jatka sileää neuletta, kunnes pohjan pituus on 20(22) cm, tai kunnes pikkuvarpaan kärki peittyy. 

Aloita kärkikavennukset neulomalla jokaisen puikon kaksi viimeistä silmukkaa yhteen. Toista tätä 

joka toinen krs, kunnes jokaisella puikolla on jäljellä 6 s. Tämän jälkeen toista kavennukset joka 

kerroksella. Kun työssä on jäljellä 8 s [2 s/puikko], katkaise lanka ja vedä se silmukoiden läpi. 

Kiristä lanka ja päättele työn nurjalle puolelle. Päättele samalla myös muut langat. 


